[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
    КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 26 »  05.  2016г. № 391

О подготовке проекта генерального плана Ляпичевского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с ч. 2 ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Подготовить проект генерального плана Ляпичевского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области в соответствии с требованиями ст. 9Градостроительного кодекса РФ и с учетом региональных и местных нормативов градостроительного проектирования, результатов публичных слушаний по проекту генерального плана, а также с учетом предложений заинтересованных лиц.
2. [bookmark: _GoBack]Разработчика проекта генерального плана Ляпичевского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области определить на конкурсной основе в соответствии с действующим законодательством.
3. Финансирование работ осуществить за счет средств бюджета Калачевского муниципального района Волгоградской области.
4. [bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

Глава администрации
[bookmark: sub_1000]Калачевского муниципального района                                                  С. А. Тюрин

image1.emf